
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 8.8.2022

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Kuchta Marek Ing.arch.

IČ: 00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu:

Dodací lhůta:

31.12.2023

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0353/2022/SP

Dodavatel:

PROJEKTY VODAM s.r.o.

Galašova 158

75301 Hranice

IČ: 26821443

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA



PPO Bečva, čerpací stanice sady Čs. legií, Přísady – autorský dozor

Objednáváme u Vás autorský dozor dle § 152 odst. 4 zákona  č. 183/2006 Sb. (stavební zákon)
na základě nabídky č. 22018 z 8. března 2022. Autorský dozor bude prováděn v rozsahu
projektové dokumentace "Bečva, Hranice - PPO města, čerpací stanice Přísady a Sady Čs.
legií", zak. č. 04.253 z roku 2021.

Výkon autorského dozoru bude prováděn v průběhu realizace díla za součinnosti odběratele za
sjednanou sazbu, která zahrnuje veškeré náklady spojené s touto činností. Prováděny budou
zejména následující výkony:
- poskytování vysvětlení potřebných k vypracování dodavatelské dokumentace
- soulad dokum. dočasných objektů zařízení staveniště se základním řešení zařízení staveniště
- účast na odevzdání staveniště zhotovitelem
- účast na vybraných kontrolních dnech
- dohled nad dodržováním projektu s přihlédnutím na podmínky určené stavebním povolením
s poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby
- posuzování návrhů zhotovitelů na změny a odchylky v částích projektů zpracovávaných
zhotovitelem z pohledu dodržení technicko-ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt
výstavby, případně dalších údajů a ukazatelů
- vyjádření k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti projednávané
dokumentaci
- sledování postupu výstavby z technického hlediska a z hlediska časového plánu výstavby
- průběžné zpracování kontrolního sestavení kontrolního sestavení nákladů
- účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části včetně komplexního vyzkoušení
- zpracování zprávy o souladu provedené stavby s projektovou dokumentací
- aktivní pomoc při přípravě kolaudace
- účast na kolaudačním řízení

Odměna za výkon autorského dozoru dle předběžného odhadu (ceny bez DPH):
Konzultace na stavbě po dohodě se zhotovitelem (náročné práce), 35 hod., 740 Kč/h, 25.900
Kč
Konzultace na stavbě po dohodě se zhotovitelem (méně náročné práce), 30 hod., 600 Kč/h,
18.000 Kč
Ostatní činnosti (náročné práce), 40 hod., 740 Kč/h, 29.600 Kč
Ostatní činnosti (méně náročné práce), 40 hod., 600 Kč/h, 24.000 Kč
Celkem 145 h, 97.500 Kč

Objednávka je uzavřena dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jako
smlouva příkazního typu. Akceptací objednávky se dodavatel (příkazník) zavazuje obstaráním
výše pospané záležitosti pro odběratele (příkazce).

117975,00 CZK

    Celkem s DPH 117975,00 CZK

Objednávku vystavil: Vitonský Daniel Bc. Datum: 09.08.2022

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky (id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


